
U.P.E.C.S. 

IL RETTORE 

VISTI i risultati delle elezioni dei componenti del  Collegio di disciplina, svoltesi nei 
giorni 4 e 5 marzo c.a relativi al quadriennio 2014-2018 e costatato che per le 
categorie dei professori di I fascia e dei ricercatori non è stato raggiunto il 
quorum previsto per la validità delle elezioni; 

VISTO l’art.12 dell’apposito Regolamento, emanato con D.R. n. 72 del 15.1.2014, che 
prevede, in mancanza del raggiungimento del quorum per la validità delle 
elezioni, siano indette per la seconda volta elezioni per le categorie per le quali 
non sono risultate valide;

CONSIDERATO   che occorre procedere alle elezioni suppletive in discorso; 

D E C R E T A 

Sono indette per i giorni 11 e 12 novembre 2014 le elezioni suppletive dei componenti del 
Collegio di Disciplina di Ateneo per le categorie dei professori di I fascia e dei Ricercatori per il 
quadriennio 2014-2018. 

Sono da eleggere: 
  - sei professori di I fascia di cui tre effettivi e tre supplenti; 
  - quattro ricercatori di cui due effettivi e due supplenti; 
     tutti in regime di tempo pieno. 
 Le candidature, non obbligatorie ai fini dell’elezione,  possono essere presentate a decorrere 
dal  giorno successivo alla data del presente decreto ed entro e non oltre le ore 12.00 del 4 ottobre 
2014. 
 Le operazioni di voto si svolgeranno il giorno 11 novembre  2014 dalle ore 9,00 alle ore 18,00 
ed il giorno 12 novembre 2014 dalle ore 9,00 alle ore 14,00 presso i seggi che saranno indicati con 
apposito manifesto. 

Per i soli seggi ubicati presso l’Azienda Universitaria Ospedaliera le votazioni si svolgeranno 
dalle ore 7,00 alle ore 19,00 del 11 novembre 2014 e dalle ore 7,00 alle ore 14,00 del  12 novembre 
2014. 

Per tutto quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del  Regolamento 
per le elezioni dei componenti del Collegio di Disciplina di Ateneo emanato con D.R. n. 72 del 
15.01.2014 . 

IL  RETTORE 
                               Massimo Marrelli 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott .ssa Paola Balsamo
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II
S

E
G

R
E

TE
R

IA
 D

IR
E

ZIO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2014/3139 del 23/09/2014
Firm

atari: M
A

R
R

E
LLI M

assim
o


